М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024                                                                                        №178

                                                                    Ола

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области

Руководствуясь Федеральным законом от 08.03.2022 №46–ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области», Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области:

1.1. от 16.01.2023 № 21 «О комиссии по рассмотрению вопросов об

определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Ольский

муниципальный округ Магаданской области»;

1.2. от 22.12.2023 №1123 «О внесении изменений в постановление

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от

16.0.2023 № 21 «О комиссии по рассмотрению вопросов об определении

единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования «Ольский муниципальный

округ Магаданской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2024 и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о.Главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                              И.А.Ерисова